
Birch interior plywood
MULTISTRATO DI BETULLA UREICO
ITA: UNA VASTA GAMMA DI MULTISTRATI DI BETULLA RUSSA PER SODDISFARE LE 
ESIGENZE DEI CLIENTI NEL SETTORE DELLE FUSTELLE. 
L’IMPORTAZIONE DIRETTA DALLE MIGLIORI FABBRICHE ED UNA PRODUZIONE PRO-
PRIA CI PERMETTONO DI OFFRIRE UN PRODOTTO SU MISURA. 

ENG: A WIDE RANGE OF RUSSIAN BIRCH PLYWOOD TO MEET CUSTOMERS NEEDS 
IN DIES SECTOR.
IMPORTING DIRECTLY FROM BEST FACTORIES AND HAVING OUR OWN PRO-
DUCTION, WE ARE ABLE TO OFFER A HIGH QUALITY PRODUCT. 

INCOLLAGGIO / GLUEING

FORMATI STANDARD / STANDARD SIZES

FORMATI SPECIALI / SPECIAL SIZES

SPESSORI / THICKNESS

TOLLERANZE / TOLERANCES

FINITURE / FINISH

QUALITÀ / QUALITY

Ureico CARB2 - EPA / Urea-resin glue CARB2 - EPA

1270x1525

1525x1525

1830x1525

1525x3050

2135x1525

2230x1530

12 mm 

15 mm 

18 mm

± 0,2 mm 

Grezzo / Raw

Trasparente / Transparent

Verniciato / Color

B/BB

BB/BB

BB/CP

ICM LASER
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